
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË      
  
 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   

 
V E N D I M 

 
Nr. 83 dt.28.06.1995  

 
MBI VENDOSJEN E DISA TAKSAVE LOKALE 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Këshilli Bashkiak, i mbledhur sot me dt.28.06.1995, pasi mori 

në shqyrtim materialin e paraqitur nga Seksioni i Financës dhe 

ai i Tregtisë mbi vendosjen e disa taksave të përkohshme për 

Ndërmarrjen e Tregut të Lirë 

 

 

 

                                                  VENDOSI 

 

 

1. Të miratojë taksat e përkohshme si më poshtë : 

 

- Taksë për parkim makinash në tregun ushqimor 

të shitjes me shumicë 10 lekë në ditë. 

- Taksë shërbimi për WC  5 lekë në ditë. 

 

2. Ngarkohet Ndërmarrja e Tregut të Lirë, Seksioni i 

Financës dhe ai i Tregtisë për zbatimin e këtij 

vendimi. 

 

3. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                       BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       


